SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

 COMISSÃO GERAL DE PROCESSO SELETIVO – CAMPUS LÁBREA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL Nº 06-IFAM/CAMPUS LÁBREA, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professores Substitutos, com a finalidade de atender à necessidade

temporária de excepcional interesse público do IFAM campus Lábrea, no uso de

suas atribuições legais estabelecidas pela Portaria nº 211-GDG/IFAM/LÁBREA, de

06 de dezembro de 2023, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA AVALIAÇÃO

CURRICULAR referente ao Processo Seletivo Simplificado - PSS, Edital Nº.

06/IFAM/CAMPUS LÁBREA, de 21 de dezembro de 2023, conforme a seguir:

ÁREA/DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Ordem Nome do Candidato Nota da Avaliação Curricular

01 CINDY GABRIELLE DACIO DA MATA Desclassificado

02 JACKISON NASCIMENTO SILVA 20,0 pontos

03 SANDOVAL BRAGA PASSOS 27,5 pontos

04 SEBASTIÃO PEREIRA LIMA FILHO Desclassificado

Lábrea – AM, 19 de dezembro de 2023.

___________________________________________

Presidente da Comissão de PSS
Port. Nº 221-GD/IFAM/LÁBREA de 2023

		2024-01-19T10:52:22-0300
	DANIEL MARTINS DA SILVA:93601190249
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal